
I Mt]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAME¡iTO DE SALUD

ALCALDIA

a).-Decreto Alcaldicio N"4631 de fecha 31.12.2019que
Aprueba Dotación para el año 2020.

b). Ordinario N" 255, de fecha 25 de Noviembre del
2020 del Jefe del Departamento de Salud(S) en donde el Sr. Alcalde autoriza contratar en calidad
de Plazo Fijo a Don (ña)FERNANDEZ JIMENEZ KAREN.

c). Lo dispuesto en el D.F.L. N' l-1063, Ley 19.378
de fecha 13.04.95 que establece el Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, Resolución
N" 520, de fecha 15. I I .96 de la contraloría Regional de la República y en uso de las facultades que
me confieren los Arts. 12" y 63'del D.F.L. N" l/2006.- que refunde Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley N" I 9.130 del l9 de Marzo d; 1992.

DECRJTO D.S.M. N"

LorA, t ¿ Dlc.2020

VISTOS

s 21tf

1{LICf S
R UNICIPAL

ELS ORALCALDE

DECRETO:

l.- Apruébese nombramiento en calidad de
PLAZo FIJO suscrito entre la l. Municipalidad de Lota y el (la) funcionario (a) que a conrinuación se
indica:

ESTABLECIMIENTO
NOMBRT
CARGO
RUT
JORNADA
DESDE
HASTA
ORIGEN DEL CARGO
CATEGORIA

:CECOSF COLCURA
: FERITANDEZ JIMENEZ KAREN
: NUTRIC]ONISTA

:22 HORAS
: 07.12.2O2O
:31.12.2O2O
: NECESIDAD DE SERVICIO
: B-14

presenre Decreto, deberá imputarse at subtítulo22l:lírs;;tüt;:,toL.l"o:::,H?':!'r"iá: 
o"'

ANÓTESE, REGISTRESE, CoMUNiguesT v n ESE,.

lfl oo*,r,rt
lllulllcl

L ld

AI)

É)

JOSE

D istribuc ión :

- Contraloría
- La indicada.
- Carpeta Funcionario
- Funcionario
- Remuneración
- Archivo.
HMC/lvfPCI-Vmila.-0,{ "l'

ROSONA
ARIO AL

)---

(b) (1) (A)




